EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº 03/2011

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES do Município
de TIO HUGO, Estado do Rio Grande do Sul, Senhor GEDER FOLLMER, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Legislação em vigor, e consoante os termos do regulamento
Geral de Concursos, TORNA PÚBLICO a todos os interessados que, após julgamento,
“FORAM HOMOLOGADAS”, as inscrições abaixo relacionadas conforme estabelecido
no Edital de Concurso nº 01/2011 para os seguintes cargos:

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

Cargo e Nome dos Candidatos

CARGO: GESTOR LEGISLATIVO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

004/2011 SÍLVIA DALLA NORA
006/2011 LIANE FÁTIMA PORTELA DA SILVA DREBES
008/2011 TIAGO LOHMANN
009/2011 VANESSA INES GAYGER
013/2011 LUCIANA MARIA BLOS
014/2011 RONALDO DARCI DA SILVA
017/2011 ALTAIR ELICKER
020/2011 IRTON  LUERSEN
022/2011 CARLA DE FÁTIMA MUTTONI
024/2011 ANA CRISTINA PICOLI
033/2011 ANDRIELE VERENICE SCHARLAU

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

Cargo e Nome dos Candidatos

CARGO: AGENTE LEGISLATIVO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

001/2011 ELTON CLAIR DOS SANTOS
002/2011 VICENTE MUHL
005/2011 GIOVANI ANDERLE BORTOLINI
011/2011 RITIELE JOCELAINE SIPPEL
012/2011 VERÔNICA VALANDRO
015/2011 PAMELA BORGES
016/2011 FRANCIELI LAMMEL BERTICELLI
018/2011 RAQUEL DA LUZ
019/2011 ÁLVARO ALBUQUERQUE ALMEIDA
021/2011 DANIELA GUERRA
023/2011 ALEXANDRE KUHN

025/2011 SENDY ALANA SCHMIDT
026/2011 DIÓGENES GIARETA
027/2011 JULIA CASSIANE BORGES
028/2011 ALINE OLIVEIRA DE FARIAS
029/2011 REGINA GOMES DA SILVA
031/2011 DANILA DA ROSA

      032/2011 MÁRCIO CRISTIANO KERN
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

Cargo e Nome dos Candidatos

CARGO: PROCURADOR GERAL
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

003/2011 IRIS CRISTINA DIEFENTHAELER
007/2011 IVANIR URBANO BORN
010/2011 LISIANE SIBELI DE ANDRADE LESCANO
030/2011 VIVIANE LANDO

 Os interessados poderão “interpor recursos” nos termos reguladores do
Concurso Público.

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal de Tio Hugo – RS,
Em 18 de fevereiro de 2011.

Geder Follmer
Presidente do Legislativo

Registre-se e Publique-se
Em: 18.02.2011

Valmir Piccinini
1º Secretário